
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 

    AREA AMMINISTRATIVA -UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

N. 84       Reg. Det. AREA 

 

OGGETTO : Elezioni  della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica  del 24 e 25 

febbraio 2013. Liquidazione fatture per forniture occorrenti all’Ufficio 

Elettorale. CIG 

  

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

Visto che: 

- sulla Gazzetta Ufficiale n. 299 del 24/12/2012 è stato pubblicato il D.P.R. n. 226 del 

22/12/2012, di convocazione dei comizi elettorali per le elezioni della Camera dei 

Deputati e del Senato della Repubblica per i giorni di Domenica 24 e lunedì 25 

febbraio p.v.; 

- con propria determinazione n. 1 del 2/1/2013 si è provveduto ad impegnare le somme 

necessarie  per la liquidazione delle ore di straordinario che i Dipendenti Comunali 

dovranno effettuare per le consultazioni di che trattasi ,  per le spettanze agli Uffici 

Elettorali di sezione, nonché, per  l’acquisto e la fornitura di beni e servizi per 

l’Ufficio Elettorale al fine di dare corretta attuazione a tutti  gli adempimenti per 

l’organizzazione delle consultazioni elettorali in oggetto; 

- Visto le seguenti  fatture, presentate dalle ditte interessate,  per la fornitura di materiale 

e servizi occorrenti per le relative sezioni elettorali, preparazione degli spazi elettorali, 

e servizi, al fine di garantire al meglio le stesse elezioni previste: 

- Fattura n. 42 del 18.03.2013 - Ditta Tecno Casa di Jiirillo Giovanni con sede in Via 

Nazionale – Montepaone Lido - ammontante complessivamente ad €. 542,69 (iva 

inclusa) 

- Fattura n. 130003215/2931 del 23.01.2013 - Ditta MyO s.r.l. con sede in Via 

Santarcangiolese, 6 - Torriana RN – ammontante complessivamente ad €. 411,38 (iva 

inclusa) 

- Fattura n. 130004704/2931 del 31.01.2013 - Ditta MyO s.r.l. con sede in Via 

Santarcangiolese, 6 - Torriana RN – ammontante complessivamente ad €. 202,07 (iva 

inclusa) 

- Fattura n. 3 del 15.03.2013 – Ditta Felice Anania con sede in Via Gramsci, 5 – 

Montepaone – ammontante complessivamente ad €. 550,00 (iva inclusa) 

- Accertata la pressa in carico e la regolarità delle forniture del competente ufficio 

elettorale,  

- Accertata la regolarità del DURC delle suddette ditte; 

- Visto il regolamento per l’esecuzione dei lavori, delle forniture e dei servizi in  

economia, approvato con atto consiliare n. 32 del 13/5/2009; 

 



 - il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, Decreto 
Legislativo del 18/08/2000, n. 267; 
            - lo Statuto dell’Ente; 

 
DETERMINA 

 

Per i motivi meglio esposti in narrativa: 
 

- Di liquidare a saldo delle seguenti fatture: 
- Fattura n. 42 del 18.03.2013 - Ditta Tecno Casa di Jiirillo Giovanni con sede in Via 

Nazionale – Montepaone Lido - ammontante complessivamente ad €. 542,69 (iva 

inclusa) emettendo mandato di pagamento tramite accredito presso la BCC di 
Montepaone sul conto  IBAN: IT 40 B 08126 42930 0000000 52717, 
appositamente dedicato nel rispetto della legge 136/2010; 

  

- Fattura n. 130003215/2931 del 23.01.2013 - Ditta MyO s.r.l. con sede in Via 

Santarcangiolese, 6 - Torriana RN – ammontante complessivamente ad €. 411,38 (iva 

inclusa) 

- Fattura n. 130004704/2931 del 31.01.2013 - Ditta MyO s.r.l. con sede in Via 

Santarcangiolese, 6 - Torriana RN – ammontante complessivamente ad €. 202,07 (iva 

inclusa) per un totale complessivo di €. 613,45 - emettendo mandato di pagamento 

tramite accredito presso la Banca Popolare dell’Emilia Romagna IBAN - IT06G 

05387 24201 000 00 1948888, appositamente dedicato nel rispetto della legge 
136/2010; 

 

- Fattura n. 3 del 15.03.2013 – Ditta Felice Anania con sede in Via Gramsci, 5 – 

Montepaone – ammontante complessivamente ad €. 550,00 (iva inclusa) emettendo 

mandato di pagamento tramite accredito presso la BCC di Montepaone sul 
conto  IBAN: IT56C 08126 42930 000000050466 appositamente dedicato nel 
rispetto della legge 136/2010; 

 
- Di imputare la somma complessiva di € 1706,14 all’intervento 4505/1 del 

bilancio comunale in fase di previsione;  
 

- Trasmettere copia della presente: 
-all’addetto alla pubblicazione all’albo on line; 
-al responsabile dell’ufficio di ragioneria, per i provvedimenti di competenza ed al 
Sig. Sindaco  

 

Montepaone li, ____08/04/2013_________ 

 

 

                  IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                    (Dott. Francesco Romano) 

 

 

 

 

 



Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 
                                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(Dott. Sestito Antonio Mario) 

 

 

 

      

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio 

comunale on line per quindici giorni consecutivi decorrenti dal 11/04/2013 al  

26/04/2013 

 

 

L’addetto all’albo 

                                                                                                                    Sig.ra Fabbio Rosaria 

 

 
 


